Challenge Honda Montevarchi

Pos.

1
2
3
4
5

Miglior tempo: nr 228 - SCUTERI Emilio 1:31.593 nel giro 1 Media 65,638

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Federazione
Motociclistica
ltaliana

mamimirg
Num. Pilota
228 SCUTERI Emilio
224 BRUGNONI Alessandro
197 ARBINI Gabriele
198 LAGAREN Erison
102 RAGADINI Tomas

Race Director : Stefano Barbieri

© MGMTiming

Categ.

Fast
Fast
Fast
Fast

Fast

CHALLENGE

MX1-GaralGrA

Classifica dopo 17 Giri (28,390 Km)

Team Moto
Paolo Rossi Cina Honda
TNT Honda
BBR Offroad Honda
G Corsico Valenza Honda
Verolese Honda

Esposto ore: 17:00

Direttore di gara : Flavio Carnevali

Montevarchi, domenica 26 maggio 2024

Giri
17
17
16
16
16

Tempo Tot.

31:01.997
32:47.796
30:39.876
30:50.222
31:19.012

Inizio gara 26/05/2024 13:41:28

©
group

Vel. Media Vincitore 54,889 Km/h

Miglior T.

1:31.593
1:36.723
1:52.674
1:48.548
1:47.393

G.

1
1
7
1
1

Distacchi

1:45.799 1:45.799

1 Giro
1 Giro
1 Giro

1 Giro
10.346
28.790

Fine gara 26/05/2024 14:14:21

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

1/1

P.ti

25
22
20
18
16



