





Challenge Honda Montevarchi

MX1 - Gara 1 Gr A

mgmtiming

Classifica dopo 17 Giri (28,390 Km)

Vel. Media Vincitore 54,889 Km/h

Pos.	Num.	Pilota SCUTERI Emilio	Categ. Fast	Team Paolo Rossi Cina	Moto Honda	Giri 17	Tempo Tot. 31:01.997	Miglior T. G.	Distacchi		P.ti
	228							1:31.593 1	-	-	25
2	224	BRUGNONI Alessandro	Fast	TNT	Honda	17	32:47.796	1:36.723 1	1:45.799	1:45.799	22
3	197	ARBINI Gabriele	Fast	BBR Offroad	Honda	16	30:39.876	1:52.674 7	1 Giro	1 Giro	20
4	198	LAGAREN Erison	Fast	G Corsico Valenza	Honda	16	30:50.222	1:48.548 1	1 Giro	10.346	18
5	102	RAGADINI Tomas	Fast	Verolese	Honda	16	31:19.012	1:47.393 1	1 Giro	28.790	16

Miglior tempo: nr 228 - SCUTERI Emilio 1:31.593 nel giro 1 Media 65,638

Inizio gara 26/05/2024 13:41:28

Fine gara 26/05/2024 14:14:21

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri

Esposto ore: 17:00

Direttore di gara : Flavio Carnevali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli